MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° YJi , DE t,  DE AGOSTO DE 2018

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93, de

20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°

08191.051225/2018-73,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor JUN MATSUOKA TOMIKAWA para exercer o en-

cargo de GESTOR do Termo de Cooperação Técnica celebrado entre MPDFT, Conselho Na-

cional do Ministério Público e Rádio Transamerica, cujo objeto é a conjugação de esforços

técnicos para a realização do concurso FEST RÁDIO 2018, visando fortalecer o exercício

efetivo da cidadania e do controle social e estimular o engajamento da sociedade, em especial

dos jovens, em ações relacionadas à prevenção e ao combate a corrupção.

Parágrafo Único. A servidora ELIZANGELA MONTEIRO exercerá o encargo

de GESTORA SUBSTITUT

Art. 2° Esta portan

De-se

LE

vigor na data de sua publicação.

se e publique-se.

E BESSA

TMC/API

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.